

**Cotação
Nº 1409051**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	10/12/2025 09:56
Data de vencimento:	12/12/2025 10:00
Título:	23056 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 01/2026 - MMH
Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 99610-8122
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
Números ordens de compra:	36954, 36955, 36956, 36957, 36958, 36959, 36960, 36964
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

1

CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ:	08.674.752/0001-40
Telefone:	(81) 3035-9050
Responsável:	
Telefone Responsável:	
I.E.:	035273950
Email do Fornecedor:	vendas7@cirurgicamontebello.com.br
Email respondente:	
Dados da cotação	
Validade da proposta:	13/12/2025
Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Cód. Ordem de Compra:	36954
Prazo de entrega:	1 dias após a confirmação
Condições de pagamento:	30 ddl

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1809	AGULHA 40 X 12MM DESCART. P/ ASPIRAÇÃO PONTA ROMBA	PURAH MEDICAL	caixa c/ 100.0	700 UNDS	R\$ 0,0872	R\$ 61,04	12/12/2025 10:31	-
1915	CLOREXIDINA TENSOATIVA SOL. DEGERMANTE 2% - 100ML	VICPHARMA	unidade c/ 1.0	24 FR100MLS	R\$ 2,39	R\$ 57,36	12/12/2025 10:31	-
187	COLETOR URINARIO SISTEMA FECHADO C/ INJETOR LATERAL 2000ML	MEDIX	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 3,50	R\$ 35,00	12/12/2025 10:31	-
158	COMPRESSA CIRURGICA 45X50CM NAO ESTERIL	AMED	pacote c/ 50.0	10 PAC 50S	R\$ 44,00	R\$ 440,00	12/12/2025 10:31	-
192	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM C/11FIOS PAC C/ 10UN	AMED	pacote c/ 10.0	700 PC 10S	R\$ 0,389	R\$ 272,30	12/12/2025 10:31	-
978	LANCETA AUTOMATICA C/DISPOSITIVO SEGURANCA	BIOLAND	caixa c/ 100.0	1000 UNDS	R\$ 0,1188	R\$ 118,80	12/12/2025 10:31	-
91242	LENCOL DESCARTAVEL PAPEL 70X50M HOSPITALAR	PETALAS	pacote c/ 8.0	24 ROLOS	R\$ 8,20	R\$ 196,80	12/12/2025 10:31	-
153	MICROPORE 5CM X 10M	GLOMED	unidade c/ 1.0	24 RL 10MTS	R\$ 3,88	R\$ 93,12	12/12/2025 10:31	-
176	SERINGA DESC. 1CC C/AGULHA 13 X 0,45	SR	caixa c/ 500.0	500 UNDS	R\$ 0,17	R\$ 85,00	12/12/2025 10:31	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.359,42000			

Cotação Nº 1409051	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	10/12/2025 09:56
	Data de vencimento:	12/12/2025 10:00
	Título:	23056 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	36954, 36955, 36956, 36957, 36958, 36959, 36960, 36964
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
	Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

2	MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MÉDICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	10.779.833/0001-56
	Telefone:	(81) 3216-6161
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	000503185
	Email do Fornecedor:	medical@medical-pe.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	24/12/2025
	Prazo de entrega:	1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	36955

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
6251	SERINGA DESCARTAVEL 10 CC S/ AGULHA	SR	unidade c/ 1.0	2000 UNDS	R\$ 0,26	R\$ 520,00	12/12/2025 10:31	-
20535	SERINGA DESCARTAVEL 3CC S/ AGULHA	SR	unidade c/ 1.0	4000 UNDS	R\$ 0,14	R\$ 560,00	12/12/2025 10:31	-
19703	SERINGA DESCARTAVEL 5 CC S/ AGULHA	SR	unidade c/ 1.0	200 UNDS	R\$ 0,14	R\$ 28,00	12/12/2025 10:31	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.108,00000				

Cotação Nº 1409051	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	10/12/2025 09:56
	Data de vencimento:	12/12/2025 10:00
	Título:	23056 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	36954, 36955, 36956, 36957, 36958, 36959, 36960, 36964
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
	Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

3	SANMED DISTRIB DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI ME	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	21.216.468/0001-98
	Telefone:	(81) 3019-8166
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	0596900-03
	Email do Fornecedor:	sanmed@sanmed.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	15/12/2025
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	36956

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
216	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	MISSNER	rolo c/ 1.0	12 RL 4,5MS	R\$ 8,90	R\$ 106,80	12/12/2025 10:31	-
261	FIO DE NYLON PRETO 3-0 C/AG 3,0CM	SHALON	caixa c/ 14.0	72 UNDS	R\$ 1,18	R\$ 84,96	12/12/2025 10:31	-
132	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM M	ABL PREMIUM	caixa c/ 50.0	50 CX 50PARESS	R\$ 18,50	R\$ 925,00	12/12/2025 10:31	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.116,76000			

Cotação Nº 1409051	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	10/12/2025 09:56
	Data de vencimento:	12/12/2025 10:00
	Título:	23056 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	36954, 36955, 36956, 36957, 36958, 36959, 36960, 36964
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
	Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

4	DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	11.449.180/0001-00
	Telefone:	(81) 3033-9065
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	15/12/2025
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	36957

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19986	AGULHA 13 X 0,45MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	SR	caixa c/ 100.0	200 UNDS	R\$ 0,2438	R\$ 48,76	12/12/2025 10:31	-
19987	AGULHA 25 X 7.0MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	SR	caixa c/ 100.0	5000 UNDS	R\$ 0,2438	R\$ 1.219,00	12/12/2025 10:31	-
139	ALCOOL SOL 70% - 1000ML	VICPHARMA	caixa c/ 12.0	72 LITRO1000MS	R\$ 6,20	R\$ 446,40	12/12/2025 10:31	-
151	ATADURA CREPE 15CM X 4,5M 11FIOS	ORTOFEN	pacote c/ 12.0	60 UNDS	R\$ 0,68	R\$ 40,80	12/12/2025 10:31	-
152	ATADURA CREPE 20CM X 4,5M 11FIOS	ORTOFEN	pacote c/ 12.0	12 UNDS	R\$ 0,91	R\$ 10,92	12/12/2025 11:50	-
19990	CATETER INTRAVENOSO 20 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	POLYMED	caixa c/ 100.0	300 UNDS	R\$ 2,05	R\$ 615,00	12/12/2025 10:31	-
19991	CATETER INTRAVENOSO 22 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	LABOR IMPORT	caixa c/ 100.0	300 UNDS	R\$ 2,18	R\$ 654,00	12/12/2025 10:31	-
19992	CATETER INTRAVENOSO 24 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	LABOR IMPORT	caixa c/ 100.0	300 UNDS	R\$ 2,18	R\$ 654,00	12/12/2025 10:31	-
1755	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR X 20CM	MEDIKATH	kit c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 39,90	R\$ 798,00	12/12/2025 10:31	-
211	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	BC MED	caixa c/ 500.0	1200 UNDS	R\$ 0,75	R\$ 900,00	12/12/2025 10:31	-
19702	SERINGA DESCARTAVEL 20CC BICO LUER SLIP S/ AGULHA	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	500 UNDS	R\$ 0,4752	R\$ 237,60	12/12/2025 10:31	-
253	TUBO DE ASPIRACAO SILICONE SEM CONECTOR C/3M	CREMER	pacote c/ 1.0	50 PC 3MS	R\$ 6,00	R\$ 300,00	12/12/2025 10:31	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 5.924,48000			

Cotação Nº 1409051	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	10/12/2025 09:56
	Data de vencimento:	12/12/2025 10:00
	Título:	23056 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	36954, 36955, 36956, 36957, 36958, 36959, 36960, 36964
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega: AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300		

5	MEDIAL SAÚDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 23.993.232/0001-93	I.E.: 065683358
	Telefone: (81) 3050-1050	Email do Fornecedor: vendas02medialsaude@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/12/2025	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Cód. Ordem de Compra: 36964	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
643	FRALDA GERIATRICA TAM G	CONFORT CARE	pacote c/ 24.0	398 UNDS	R\$ 1,34	R\$ 533,32	12/12/2025 11:46	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 533,32000			

Cotação Nº 1409051	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	10/12/2025 09:56
	Data de vencimento:	12/12/2025 10:00
	Título:	23056 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	36954, 36955, 36956, 36957, 36958, 36959, 36960, 36964
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:		AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

6	QUALIMMED COM ATACD DE MEDICAMENTOS E MAT HOSPITALARES LTDA ME	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	35.514.416/0001-02
	Telefone:	(81) 99797-8207
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	15/12/2025
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Cód. Ordem de Compra:		36958

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
141	ALGODAO HIDROFILO 500G	NEVOA	unidade c/ 1.0	36 RL 500GS	R\$ 12,50	R\$ 450,00	12/12/2025 10:31	-
281	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	ABL	par c/ 1.0	150 PARS	R\$ 1,30	R\$ 195,00	12/12/2025 10:31	-
997	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM G	ABL	caixa c/ 50.0	10 CX 50PARESS	R\$ 18,50	R\$ 185,00	12/12/2025 10:31	-
996	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM P	ABL	caixa c/ 50.0	30 CX 50PARESS	R\$ 18,50	R\$ 555,00	12/12/2025 11:46	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.385,00000			

Cotação Nº 1409051	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	10/12/2025 09:56
	Data de vencimento:	12/12/2025 10:00
	Título:	23056 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	36954, 36955, 36956, 36957, 36958, 36959, 36960, 36964
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
	Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

7	BEMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	48.495.866/0001-47
	Telefone:	(81) 3318-4044
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	1073008-77
	Email do Fornecedor:	licitacao@beneddistribuidora.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	09/01/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 400,00
	Prazo de entrega:	1 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	36959

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
168	ESCALPE N. 21	DESCARPACK	embalagem c/ 100.0	200 UNDS	R\$ 0,21	R\$ 42,00	12/12/2025 10:31	-
282	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0	BE CARE	embalagem c/ 200.0	200 PARS	R\$ 1,17	R\$ 234,00	12/12/2025 10:31	-
210	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18 C/ BALAO 30ML	DESCARPACK	embalagem c/ 10.0	20 UNDS	R\$ 2,40	R\$ 48,00	12/12/2025 10:31	-
752	TORNEIRA 3 VIAS	TERA	embalagem c/ 50.0	200 UNDS	R\$ 0,6902	R\$ 138,04	12/12/2025 10:31	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 462,04000			

Cotação Nº 1409051	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	10/12/2025 09:56
	Data de vencimento:	12/12/2025 10:00
	Título:	23056 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA RIO DOCE 01/2026 - MMH
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	36954, 36955, 36956, 36957, 36958, 36959, 36960, 36964
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega: AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300		

8	GOOD MED SURGICAL LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 51.680.172/0001-94	I.E.: 112165575
	Telefone: (81) 3132-9190	Email do Fornecedor: administrativo@goodmedsurgical.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 30/01/2026	Prazo de entrega: 4 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Cód. Ordem de Compra: 36960	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1898	AEROCÂMARA ESPAÇADORA (AEROPUFF)	CIRURGICA	caixa c/ 1.0	9 UNDS	R\$ 58,00	R\$ 522,00	12/12/2025 10:31	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 522,00000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 12.411,02000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____